АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2015                                                           № 133
станица Незамаевская



О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского
сельского поселения Павловского района от 24 января 2014 года № 12
 «Об  утверждении муниципальной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Доступная среда»»



         В целях повышения и качества жизни инвалидов, социальной адаптации и интеграции их в общество, совершенствования условий для их успешной реабилитации и социализации, обе6спечения им равных возможностей в реализации гражданских прав, формирования толерантного отношения общества к инвалидам, обеспечения беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам в приоритетных сферах  жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения и в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Незамаевского  сельского  поселения Павловского района от 24 января 2014 года № 12  «Об  утверждении муниципальной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Доступная среда»», следующие изменения:
             - пункт Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования мероприятий программы составляет 345,0 тысяч рублей,    в том числе:
2014 год-  5,0 тысяч рублей
2015 год- 5,0 тысяч рублей
2016 год- 335,0 тысяч рублей»


            - пункт 2 раздела 4   изложить в следующей редакции:
«Общая потребность в финансовых ресурсах для реализации мероприятий муниципальной программы оценивается в размере 345,0 тысяч рублей, в том числе:
2014 год-  5,0 тысяч рублей
2015 год- 5,0 тысяч рублей
2016 год- 335,0 тысяч рублей».
           2. Приложение № 1 к муниципальной программе Незамаевского сельского 	поселения Павловского района изложить в новой редакции (приложение).
[bookmark: sub_3]           3. Администрации Незамаевского сельского поселения разместить (опубликовать)  настоящее постановление на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения http//:nezamaevskoesp в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.                                                                                                                                            
[bookmark: sub_4]5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
        


Исполняющий обязанности главы
Незамаевского сельского поселения
Павловского района	                                                                          Е.П.Мигитко   



























                                    													ПРИЛОЖЕНИЕ
														      к постановлению администрации
														    Незамаевского сельского поселения
															         Павловского района
															     от____________  №____

																ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
														          к муниципальной программе
														    Незамаевского сельского поселения
															         Павловского района
															           «Доступная среда»



ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных мероприятий муниципальной программы Незамаевского сельского поселения Павловского района
«Доступная среда»

                                                              тыс. рублей
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем 
финансирования
на 2014-2016 гг.
	в том числе
	Ответственный
за выполнение
мероприятий

	
	
	
	
	2014 
год
	2015 
год
	2016
 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Обеспечение беспрепятственного доступа к зданию администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района

	1.1
	Обустройство пандуса к   зданию администрации Незамавского сельского поселения
	местный бюджет
	280,0
	0,0
	0,0
	280,0
	администрация Незамаевского сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Обеспечение беспрепятственного доступа к учреждениям культуры и искусства

	2.1
	Реконструкция пандуса к зданию МБУ «ДК МО Незамаевского СП»
	местный бюджет
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	администрация Незамаевского сельского поселения

	3
	Информационные и просветительские мероприятия, направленные на преодоление социальной разобщенности в обществе и формирование позитивного отношения к проблеме обеспечения доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения

	3.1
	Проведение информационно-просветительской кампании по тематике толерантного отношения к людям с инвалидностью и проблеме обеспечения доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в целях социальной интеграции инвалидов в общество 
	местный бюджет
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0
	администрация Незамаевского сельского поселения





Специалист 2 категории администрации
Незамаевского сельского поселения                                                                                                                       Е.В.Голубович


